
18 февраля 2023 года Омская область, с. Азово

Квалификационный ранг дистанции: 400,0
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1 212 Ваньгина Софья 2007 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:37:34 0 0:37:34 1 100,00% КМС

2 229 Волик Дарья 2007 I Сборная Омской области Омская обл. 0:38:10 0 0:38:10 2 101,60% КМС

3 240 Коржова Елена 2007 I Сборная Томской области Томская обл. 0:38:10 0 0:38:10 2 101,60% КМС

4 239 Гришаева Арина 2006 I Сборная Томской области Томская обл. 0:38:58 0 0:38:58 4 103,73% КМС

5 233 Чемезова Владислава 2005 КМС Сборная Омской области Омская обл. 0:39:06 0 0:39:06 5 104,08% КМС

6 234 Шамаева Кристина 2003 КМС Сборная Омской области Омская обл. 0:39:18 0 0:39:18 6 104,61% I

7 231 Хирова Наталья 2005 I Сборная Омской области Омская обл. 0:48:02 0 0:48:02 7 127,86% II

8 217 Ровинская Анастасия 2006 КМС
Сборная Новосибирской 

области
Новосибирская обл. 0:51:14 0 0:51:14 8 136,38% II

9 206 Костарева Полина 2005 I Сборная Алтайского края Алтайский край 1:03:41 0 1:03:41 9 169,52% III

10 205 Бушмелёва Варвара 2007 II Сборная Алтайского края Алтайский край сн - 1 сн с дист  -  -  - 

11 228 Беляева Валерия 2003 II Сборная Омской области Омская обл. сн сн - 2 сн с дист  -  -  - 

Главный судья_________________________ /А.Б. Волик, СС1К, Омская область/

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, Кемеровская область/
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области

Первенство Сибирского Федерального округа по спортивному туризму 

на лыжных дистанциях среди юниоров, юниорок 16-21 год № СМ в ЕКП 29720

Протокол результатов соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНИОРКИ 16-21 год
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18 февраля 2023 года Омская область, с. Азово

Квалификационный ранг дистанции: 264,0
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1 225 Шацкий Герман 2006 КМС Сборная Омской области Омская обл. 0:29:46 0 00:00 0:29:46 1 100,00% КМС

2 241 Селимов Артем 2006 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:33:04 0 00:00 0:33:04 2 111,09% КМС

3 235 Гулевских Артем 2006 II Сборная Томской области Томская обл. 0:34:53 0 00:00 0:34:53 3 117,19% КМС

4 238 Чепурнов Александр 2006 II Сборная Томской области Томская обл. 0:37:18 0 00:00 0:37:18 4 125,31% II

5 219 Выльдеров Игорь 2007 I Сборная Омской области Омская обл. 0:38:51 0 00:00 0:38:51 5 130,52% II

6 215 Гриненко Артем 2007 I
Сборная Новосибирской 

области
Новосибирская обл. 0:39:13 0 00:00 0:39:13 6 131,75% II

7 224 Фегель Егор 2007 I Сборная Омской области Омская обл. 0:47:33 0 00:00 0:47:33 7 159,74% III

8 204 Каракчеев Никита 2008 II Сборная Алтайского края Алтайский край 0:49:35 0 00:00 0:49:35 8 166,57% III

9 218 Авганов Арсений 2006 II Сборная Омской области Омская обл. сн - 1 00:00 сн с дист  -  -  - 

10 213 Вышар Кирилл 2006 I
Сборная Новосибирской 

области
Новосибирская обл. сн - 1 00:00 сн с дист  -  -  - 

11 214 Ганюков Арсений 2007 I
Сборная Новосибирской 

области
Новосибирская обл. сн - 1 01:01 сн с дист  -  -  - 

12 202 Гашников Сергей 2003 I Сборная Алтайского края Алтайский край сн - 1 00:00 сн с дист  -  -  - 

13 237 Старшинов Платон 2007 II Сборная Томской области Томская обл. сн - 1 00:00 сн с дист  -  -  - 

14 236 Дятлов Иван 2006 II Сборная Томской области Томская обл. сн - 1 00:00 сн с дист  -  -  - 

15 227 Степанов Максим 2008 II Сборная Омской области Омская обл. сн - 1 00:00 сн с дист  -  -  - 

16 216 Новиков Тимофей 2005 I
Сборная Новосибирской 

области
Новосибирская обл. сн сн - 2 00:00 сн с дист  -  -  - 

Главный судья_________________________ /А.Б. Волик, СС1К, Омская область/

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, Кемеровская область/
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области

Первенство Сибирского Федерального округа по спортивному туризму 

на лыжных дистанциях среди юниоров, юниорок 16-21 год № СМ в ЕКП 29720

Протокол результатов соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНИОРЫ 16-21 год
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Омская обл. Шацкий Герман м Сборная Омской области 0:29:46 1 99 583

Омская обл. Выльдеров Игорь м Сборная Омской области 0:38:51 5 82 583

Омская обл. Фегель Егор м Сборная Омской области 0:47:33 7 74 583

Омская обл. Авганов Арсений м Сборная Омской области сн с дист - 0 583

Омская обл. Волик Дарья ж Сборная Омской области 0:38:10 2 94 583

Омская обл. Чемезова Владислава ж Сборная Омской области 0:39:06 5 82 583

Омская обл. Шамаева Кристина ж Сборная Омской области 0:39:18 6 78 583

1 Омская обл. Хирова Наталья ж Сборная Омской области 0:48:02 7 74 583 1

Томская обл. Гулевских Артем м Сборная Томской области 0:34:53 3 90 356

Томская обл. Чепурнов Александр м Сборная Томской области 0:37:18 4 86 356

Томская обл. Старшинов Платон м Сборная Томской области сн с дист - 0 356

Томская обл. Дятлов Иван м Сборная Томской области сн с дист - 0 356

Томская обл. Коржова Елена ж Сборная Томской области 0:38:10 2 94 356

2 Томская обл. Гришаева Арина ж Сборная Томской области 0:38:58 4 86 356 2

Красноярский край Селимов Артем м Сборная Красноярского края 0:33:04 2 94 193

3 Красноярский край Ваньгина Софья ж Сборная Красноярского края 0:37:34 1 99 193 3

Новосибирская обл. Гриненко Артем м Сборная Новосибирской области 0:39:13 6 78 149

Новосибирская обл. Вышар Кирилл м Сборная Новосибирской области сн с дист - 0 149

Новосибирская обл. Ганюков Арсений м Сборная Новосибирской области сн с дист - 0 149

Новосибирская обл. Новиков Тимофей м Сборная Новосибирской области сн с дист - 0 149

4 Новосибирская обл. Ровинская Анастасия ж Сборная Новосибирской области 0:51:14 8 71 149 4

Алтайский край Каракчеев Никита м Сборная Алтайского края 0:49:35 8 71 139

Алтайский край Гашников Сергей м Сборная Алтайского края сн с дист - 0 139

Алтайский край Костарева Полина ж Сборная Алтайского края 1:03:41 9 68 139

5 Алтайский край Бушмелёва Варвара ж Сборная Алтайского края сн с дист - 0 139 5

Главный судья_________________________ /А.Б. Волик, СС1К, Омская область/

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, Кемеровская область/

Делегация

Результат

участника

Результат

субъекта РФ
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области

Первенство Сибирского Федерального округа по спортивному туризму 

на лыжных дистанциях среди юниоров, юниорок 16-21 год № СМ в ЕКП 29720

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса
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